

Thornam Invest ApS

c/o Redmark, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 17 88 38 87

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2017.

Birthe Thornam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thornam Invest ApS
c/o Redmark
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 17 88 38 87
Stiftet: 22. juni 1994
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Birthe Thornam

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.947 t.kr. mod -626 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Andre eksterne omkostninger	-334.877	-283.087
Driftsresultat	-334.877	-283.087
Andre finansielle indtægter	4.025.392	741.376
Øvrige finansielle omkostninger	-48.107	-974.295
Resultat før skat	3.642.408	-516.006
Skat af årets resultat	-695.394	-110.463
Årets resultat	2.947.014	-626.469
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.947.014	7.000.000
Disponeret fra overført resultat	0	-7.626.469
Disponeret i alt	2.947.014	-626.469

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	187.858
Andre tilgodehavender	<u>127.017</u>	<u>88.276</u>
Tilgodehavender i alt	<u>127.017</u>	<u>276.134</u>
Værdipapirer	<u>26.406.081</u>	<u>29.825.792</u>
Værdipapirer i alt	<u>26.406.081</u>	<u>29.825.792</u>
Likvide beholdninger	<u>304.236</u>	<u>491.494</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.837.334</u>	<u>30.593.420</u>
Aktiver i alt	<u>26.837.334</u>	<u>30.593.420</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	1.650.000	1.650.000
2 Overført resultat	21.761.588	21.761.588
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.947.014	7.000.000
Egenkapital i alt	<u>26.358.602</u>	<u>30.411.588</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	214.375	125.000
Selskabsskat	159.463	0
Anden gæld	104.894	56.832
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>478.732</u>	<u>181.832</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>478.732</u>	<u>181.832</u>
Passiver i alt	<u>26.837.334</u>	<u>30.593.420</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>1.650.000</u>	<u>1.650.000</u>
	<u>1.650.000</u>	<u>1.650.000</u>
 2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	21.761.588	29.388.057
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-7.626.469</u>
	<u>21.761.588</u>	<u>21.761.588</u>
 3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	7.000.000	3.000.000
Udloddet udbytte	-7.000.000	-3.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.947.014</u>	<u>7.000.000</u>
	<u>2.947.014</u>	<u>7.000.000</u>